东旭蓝天新能源股份有限公司 关于公司与专业投资机构共同发起设立有限合伙企业 并向其融资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资事项概述

东旭蓝天新能源股份有限公司(以下简称"公司")拟以人民币20000万元 自有资金(作为劣后级有限合伙人),与广州南粤产业投资基金管理有限公司(普通合伙人)及长城新盛信托有限责任公司(优先级有限合伙人)共同设立广州南粤趋势创新投资中心(有限合伙)(以工商登记注册结果为准,下称"广州南粤")。其中广州南粤产业投资基金管理有限公司出资1万元,长城新盛信托有限责任公司(代长城新盛•长融2号单一资金信托)出资49500万元,全体合伙出资共计69501万元。有限合伙企业成立后,公司将向其融资人民币69501万元,用于光伏电站项目建设。公司以全资子公司娄底旭晨新能源科技有限公司100%股权为该融资提供质押。

本次对外投资事项不涉及关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理 办法》规定的重大资产重组事项。

本事项经第八届董事会第三十次会议审议通过。

二、合作方基本情况:

1、普通合伙人:广州南粤产业投资基金管理有限公司

成立时间: 2016年03月15日

住 所:广州市增城区新塘镇荔新十二路96号22幢110号

注册资本: 1000万元

法定代表人: 金之茜

经营范围:企业管理咨询服务;投资管理服务;受托管理股权投资基金(具体经营项目以金融管理部门核发批文为准):股权投资管理:股权投资。

股东:北京八贯投资管理有限公司持股30%

广州南粤城市发展投资基金管理有限公司持股40%

广东嘉隽商业保理有限公司持股30%

普通合伙人(为私募基金管理人)保证在募集资金前已在中国基金业协会登记为私募基金管理人,基金管理人登记编码为: P1032999。

与公司关联关系:与本公司不存在关联关系或利益安排;与本公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排;与其他参与设立投资基金的投资人不存在一致行动关系;未直接或间接形式持有本公司股份。

2、优先级有限合伙人:长城新盛信托有限责任公司(代长城新盛·长融2号单一资金信托)

成立时间: 1988年12月09日

注册地址:新疆乌鲁木齐经济技术开发区卫星路475号紫金矿业研发大厦A座11层

注册资本: 30000万

法定代表人: 周礼耀

经营范围:许可经营项目:(具体经营项目和期限以有关部门的批准文件或颁发的行政许可证书为准):资金信托;动产信托;不动产信托;有价证券信托; 其他财产或财产权信托;作为投资基金或者基金管理公司的发起人从事投资基金业务;经营企业资产的重组、购并及项目融资、公司理财、财务顾问等业务;受托经营国务院有关部门批准的证券承销业务;办理居间、咨询、资信调查等业务;代保管及保管箱业务;以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有财产;以固有财产为他人提供担保;从事同业拆借;法律法规规定或中国银监会批准的其他业务。一般经营项目:无。 股东:伊犁哈萨克自治州财信融通融资担保有限公司持股3%

中国长城资产管理公司持股35%

新疆生产建设兵团国有资产经营公司持股35%

德阳市国有资产经营有限公司持股27%

与公司关联关系:与本公司不存在关联关系或利益安排;与本公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排;与其他参与设立投资基金的投资人不存在一致行动关系;未直接或间接形式持有本公司股份。

三、拟设立的合伙企业情况

名称:广州南粤趋势创新投资中心(有限合伙)

注册地址: (以工商核准的名称为准)

经营期限: 3年。

经营范围:股权投资、投资管理服务、资产管理服务、投资咨询服务、受托管理股权投资基金(以企业登记机关最终核准登记的经营范围为准,依法须经批准的项目,经相关批准后方可开展经营活动)

出资方式:

类型	名称	出资 方式	认缴出资额 (元)	出资比例
普通合伙人(GP)	广州南粤产业投资基金 管理有限公司	货币	1 万元	0. 0014%
优先级有限合伙人 (LP)	长城新盛信托有限责任 公司(代长城新盛·长融 2号单一资金信托)	货币	49500 万元	71. 22%
劣后级有限合伙人 (LP)	东旭蓝天新能源股份有 限公司	货币	20000 万元	28. 78%

四、拟签署《合伙协议》主要内容

- 1、协议签署方: 东旭蓝天、广州南粤产业投资基金管理有限公司及长城新盛信托有限责任公司。
 - 2、协议生效条件: 自各方签署之日起生效。

- 3、合作目的:对合伙人投入的资金进行管理,支持东旭蓝天新能源股份有限公司下属子公司光伏项目建设及运营,实现合伙人资产增值。
- 4、管理费: 执行事务合伙人(广州南粤产业投资基金管理有限公司)有权收取管理费。管理费为: "优先级有限合伙人实缴出资额"*0.1%/年。

5、利润分配、亏损分担方式

- (1)对优先级LP按照其实缴出资额分配收益,第一次分配自本有限合伙企业实际对外投资之日起算至该季度末月的20日,直至年化收益率达到5.9%为止,但本有限合伙企业对外投资收入无法达成上述收益率的或存在亏损的情形下,本有限合伙企业按照优先级LP所占财产份额进行相应分配利润或承担亏损。
- (2)在扣除管理费用及开办支出之外的亏损和对外债务,按以下顺序承担:本合伙企业的资产、有限合伙人认缴出资尚未缴付部分、普通合伙人资产。

6、合伙事务的执行

- (1) 合伙人会议由全体合伙人组成。合伙人会议所做的决议约束全体合伙 人。
- (2)本有限合伙企业设投资决策委员会,负责有关本有限合伙企业重大事项、合伙企业资产的投资决策、退出等一切事宜的最终决策。投资决策委员会人数为3人,其中广州南粤产业投资基金管理有限公司推荐1人、公司推荐1人、长城新盛信托有限责任公司推荐1人。各投资决策委员拥有平等的表决权,每人拥有一票表决权,投资决策委员会会议作出的决议须经全体委员一致通过方为有效。

7、权益转让

(1) 有限合伙人权益转让

除另有约定外,有限合伙人不得转让其财产份额。在本有限合伙企业合伙期限内,有限合伙人不得因自身财产状况发生变化或其他任何原因要求转让其所持有的财产份额。

(2)在本有限合伙企业存续期间,全体合伙人均同意普通合伙人可依法转让 其财产份额形式募集资金,非经全体合伙人一致同意,其财产份额受让人不得担 任普通合伙人,募集资金而新引进的合伙人须为有限合伙人。

8、入伙与退伙

- (1)新普通合伙人入伙,应经全体合伙人一致书面同意,并依法订立书面入伙协议。本有限合伙企业的普通合伙人以引入有限合伙人的方式募集资金的,由全体普通合伙人一致同意,订立入伙协议。入伙的新合伙人与原合伙人享有同等权利,承担同等责任。新普通合伙人对入伙前合伙企业的债务承担无限连带责任;新入伙的有限合伙人对入伙前有限合伙企业的债务,以其认缴的出资额为限承担责任。
- (2) 本有限合伙企业合伙期限内,除非法律或本协议另有规定或管理人另行批准外,有限合伙人不得要求退伙、缩减认缴出资额及/或实缴出资额。有限合伙人可以按照本协议转让其在本有限合伙企业中的全部财产份额的方式退出本有限合伙企业。

五、关于公司向广州南粤趋势创新投资中心(有限合伙)融资 69501 万元 事项

根据经营需要,公司拟向广州南粤趋势创新投资中心(有限合伙)申请融资 人民币 69501 万元,用于光伏电站项目建设,融资期限 3 年,该笔融资委托长城 华西银行股份有限公司发放。

六、本次公司对外投资设立合伙企业及向合伙企业融资事宜的影响

本次对外投资系为公司开展光伏电站项目建设融资之目的,所设立的合伙企业出资将以委贷方式投入公司,用于光伏电站建设,不涉及风险投资,有利于公司新能源业务发展。

特此公告。

东旭蓝天新能源股份有限公司 董事会 二〇一七年三月四日

